平成１８年 ３月 １日

各 位
広島市西区商工センター七丁目３番９号

代表取締役社長 足利 政春
(ｺｰﾄﾞ：2907 東証･大証第２部)

http:/www.ahjikan.co.jp/

人事異動に関するお知らせ

平成１８年３月１日開催の当社取締役会において、下記のとおり人事異動を決定いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．人事異動（平成１８年４月１日付）

 新 役 職       氏 名     旧 役 職

 西日本営業部長 大 西 知 之 西日本営業部 次長

 経理システムグループマネージャー 樋 口 研 治 経理システムグループマネージャー

  （次長待遇）

以 上

※ 本件に関するお問い合わせは、下記へお願いいたします。

株式会社あじかん／人事総務グループ 総務広報チーム 原本 学
Ｔel．０８２（２７７）７０１０

NNeewwss  RReelleeaassee